ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2012 г. N 524-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ОТ 28 МАРТА 2002 ГОДА N 176-П "О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА, ОЗДОРОВЛЕНИЯ, ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ,

ПОДРОСТКОВ И МОЛОДЕЖИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ"

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12 октября 2005 года N 73-оз "О Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", в целях повышения эффективности деятельности межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в связи с организационно-кадровыми изменениями Правительство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28 марта 2002 года N 176-п "О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" следующие изменения:

1. По тексту постановления слово ", подростков" исключить.

2. В приложении 1:

2.1. В пункте 3.2 раздела 3:

2.1.1. После слов "и оздоровления детей" дополнить словом "целевой".

2.1.2. Слова "2011 - 2013 годы" заменить словами "2011 - 2015 годы".

2.2. Пункт 6.6 раздела 6 дополнить предложением "Для органов местного самоуправления решения комиссии носят рекомендательный характер.".

3. В приложении 2:

3.1. Абзац 2 изложить в следующей редакции:

"Заместитель директора - начальник управления опеки и попечительства Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, заместитель председателя межведомственной комиссии".

3.2. Абзац 4 изложить в следующей редакции:

"Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Управления - аппарата Уполномоченного по правам человека в автономном округе Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры".

3.3. Абзац 16 изложить в следующей редакции:

"Проректор по внеучебной работе со студентами Югорского государственного университета (по согласованию)".

3.4. Абзац 17 признать утратившим силу.

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

Н.В.КОМАРОВА